Caso a contratação prossiga por meio de licitação, será necessária a autorização do Ordenador de Despesas.

9. Demonstração da vantajosidade, quando for o caso; e Não se aplica.
10. Conclusão - Conclui-se que o valor estimado da contratação é de: R$ 14.284,00 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES XIMENES

Seção de Aquisições

DR. GLEN HUDSON PAULAIN MACHADO
JUIZ DIRETOR DO FÓRUM ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente em 12/03/2025, às 12:34, conforme artigo 1º, §2, III, b, da Lei nº 11.419/2006 .